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SAYIN AV. MAHMUT TANAL'IN

TBMM 7/71407 SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE

DAİR SORULARI VE CEVAPLARI
SORULAR:

1) Bitlis ili Tatvan hangi mahallelerde içme suyu sorunu yaşanmaktadır? Evlerine içme suyu ulaşımı
sağlanamayan toplam hane sayısı kaçtır?

2) Tatvan ilçesinde altyapı eksikliklerinden dolayı hanelere temiz ve sağlıklı su temin edilemediğine
ilişkin iddialar doğru mudur? Şayet doğru ise Tatvan ilçesinde içme su5aı altyapısmda yapım ve onarım
çalışması yapılacak mıdır? Yapılacaksa ne zaman yapılacaktır?

3) Bakanhğımza Bitlis Tatvan ilçesine yaşayan vatandaşlarımız tarafından temiz içme ve kullanmaya
suyuna ulaşılamadığına ilişkin bir şikâyet iletilmiş midir? Şayet iletilmişse söz konusu şikayetler
neticesinde ne tür işlemler tesis edilmiştir?

4) Bitlis ili Tatvan ilçesinde içme suyu altyapı çalışmaları yapılacaksa söz konusu çalışmalar hangi
mahallelerde yapılacaktır? İçme suyu altyapı çalışmaları Tatvan ilçesine bağlı köy statüsünden mahalle
statüsüne alman idari birimlerde de yapılacak mıdır? Şayet yapılacaksa köy statüsünden mahalle
statüsüne alman idari birimlerinden hangilerinde altyapı çalışması yapılacaktır?

5) Bitlis ili Tatvan ilçesinde içme ve kullanma suyu arıtma tesisi kurulacak ım? Şayet kurulacaksa ne
zaman kurulacak? Tatvan'da yaşayan vatandaşlarımız temiz ve sağlıklı suya erişimi ne zaman ve nasıl
sağlanacaktır?

6) Bitlis ili Tatvan ilçesinde yaşayan vatandaşlarımızın yaşamış olduğu içme suyu sorunu ne zaman
giderilecektir? Bakanhğımz tarafından söz konusu sorunların çözümü, mağduriyetlerin giderilmesi için
herhangi bir işlem yapılacak mıdır? Yapılacaksa ne zaman yapılacaktır? Yapılacak olan çalışmaların
detayları nedir? Şayet böyle bir çalışma yapılmayacaksa gerekçesi nedir?

CEVAP:

Yukarıda yer alan hususlara dair, Tatvan Belediye Başkanlığınca;

Tatvan ilçesinde halihazırda kullanılmakta olan içme suyu şebeke hattının, tüm mahallelere ve yapılara
hitap ettiği, ilçede içme suyu şebeke tesisine bağlı olmayan yapı bulunmadığı, ancak mevcut içme suyu
tesisinin eski olduğu ve ömrünü tamamladığı, sıkça patlaklar meydana geldiği, hu sebeple su
kesintilerinin yaşandığı, mevsim koşullarına bağlı olarak kaynaklarda su seviyesinde azalmalar
olduğunda da su kesintilerinin yaşanabildiği, bu sorunun herhangi bir mahalle için özellenemeyeceği,
ayrıca yeni yapıldığı için henüz abonelik yaptırmamış olan veya ilçe merkezi dışında bulunan yapılar
hariç evlerine içme sujm sağlanamayan hane olmadığı, bu sorunları bertaraf etmek üzere yapılmakta
olan altyapı yatırımının fiziki olarak % 95 mertebesine getirildiği, yakın zamanda içme suyu
sorununun tamamen ortadan kaldırılacağı.

İçme suyu kaynaklarından ve şebekeden alınan numunelerle içme suyu kalitesinin sürekli denetlendiği
ve su depolaıında bulunan klorlama cihazlarının da sürekli olarak içme suyunu dezenfekte ettiği.



Yapılmakta olan yeni altyapı tesisi işi kapsamında 169.808 metre içme suyu şebeke hattı, 6 adet su
deposu, terfi merkezleri ve çok sayıda sanat yapısının tamamlandığı, isale hatları imalatı
tamamlandığında yeni şebeke sisteminin devreye alınacağı, ilçenin tüm mahallelerinde yeni içme suyu
şebeke imalatlarının yapıldığı, köy statüsünden mahalle statüsüne alınmış olan Yeşil Mezra
Mahallesinin de içme suyu depoları ve şebeke hatlarının yapıldığı, işin sonuna gelindiğinden iş
kapsamında olmayan ancak, ihtiyaç duyulacak ikinci kademe hatların da çalışmalarının yapıldığı, yeni
şebeke hatları devreye alındığında ikinci kademe hatların da imalatlarının yaptırılacağı.

Tatvan İlçesi içme suyu ihtiyacım karşılayan 3 adet su kaynağı (Kırkbulak Kaynağı, Obuz Kaynağı,
Çağlayan Kaynağı) bulunduğu, halihazırda yapımı tamamlanmakta olan yeni içme suyu sisteminde de
aynı kaynakların kullanıldığı, gerek mevcut ve gerekse yeni yapılan tesislerin hesaplamaları ve
projelerinin; Bakanlığımızın ilgili kuruluşu olan; İller Bankası A.Ş.'nin kredisi ve denetimi ile
yapıldığı, proje sürecinde, su kaynaklarmm kalitesi, debisi vs. incelendiği, yapılan incelemeler
sonucunda arıtma tesisine ihtiyaç olmadığımn anlaşıldığı, ilçede yaşayan vatandaşlara halihazırda
temiz ve sağlıklı suya erişimi olduğu gibi yeni tesisin devreye girmesi ile kayıp ve kaçakların da büyük
oranda bertaraf edilebileceğinden daha yüksek miktarda su kullanım imkanı olacağı,

belirtilmiştir.


